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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 178,796.18
 178,796.18
 178,796.18

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019008165911

0501-1968-02102

0318-1966-00547

0601-1985-01346

1501-1980-01428

1707-1984-00564

0208-1973-00621

1601-1976-00046

1203-1968-00015

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ZOILA WILADINA CHIANG CORTES

CARLOS ARNULFO AGUILUZ MADRID

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

WALNER REGINALDO CASTRO RIVERA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

CARLOS RAMON AGUILAR GUIFARRO

WILMAN OTTONIEL PINEDA PINEDA

RENE MELGAR ARGUETA


